ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА №1
по рассмотрению результатов общественных обсуждений по рассмотрению проекта постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год»

06 декабря 2021 Г.
Дата проведения: 06 декабря 2021 г.

Время проведения: 15 час. 00 мин.
Председатель Общественного совета- Масычев Сергей Алексеевич;
Секретарь Общественного совета– Колесникова Татьяна  Николаевна.

Члены общественного совета:
Шикин Ю.А.,Волколупов Н.В., Ермолаев Н.С.
Организатор общественных обсуждений: администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
Уведомление о проведении общественных обсуждений по проекту:
размещено на официальном сайте администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области: https://peschanskoemo.ru
Слушали:

Загоруйко Л.М.- главу Песчанского МО, которая сказала, что общественное обсуждение проводилось в электронной форме проект постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год и уведомление о проведении общественных обсуждений размещались на официальном сайте администрации Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
Срок проведения общественных обсуждений с 1 октября 2021 г. по 1 ноября 2021 г.
Способ и адрес для направления (представления) предложений и рекомендаций по проекту:
 Предложения общественных объединений, юридических и физических лиц в целях проведения обсуждения могут быть поданы в электронной или письменной форме.

Адрес для направления предложений: 412380, Саратовская область, Самойловский район,

с. Криуша, ул. Почтовая, д.3 (Администрация).

Адрес электронной почты: MO-Peschanka@mail.ru
Контактный телефон:  8(84548) 2-00-52

Разработчик проекта: администрация Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.
За период проведения общественных обсуждений с 1 октября 2021 г. по 1 ноября 2021 г. замечаний и предложений не поступило.
В ходе заседания Общественного совета предложений и замечаний по проекту постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год - не поступило.

Голосовали: «за» - 5 чел.; «против» – нет, «воздержались» - нет.

Решили:
1.Признать общественные обсуждения по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год состоявшимися.
2.Одобрить проект по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Песчанского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2022 год.

Председатель общественного Совета:________(Масычев С.А.)